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財　産　目　録
令和 6年 3 月 31 日現在 （単位 : 円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金        額

( 流動資産 )

現　　　金

預　　　金

未　収　金

棚 卸 資 産

立　替　金

 

手元保管 

普通預金 

  滋賀中央信用金庫城東支店

  滋賀中央信用金庫城東支店

  滋賀銀行彦根支店

  関西みらい銀行彦根支店

  大垣共立銀行彦根支店

  京都銀行彦根支店

  滋賀中央信用金庫城東支店

  滋賀中央信用金庫城東支店

  滋賀中央信用金庫彦根営業部

  滋賀中央信用金庫城東支店

 

 

 

 

支払準備金として

運転資金（運営）

運転資金（指定管理駐車場）

運転資金（会費収受用）

運転資金（会費収受用）

運転資金（会費収受用）

運転資金（会費収受用）

運転資金（観光案内所物産販売預り金）

運転資金（観光センター物産販売預り金）

運転資金（借入用）

寄附金

彦根にぎわい市販売手数料　他

彦根観光センター (アイスクリーム、コーヒー )

彦根にぎわい市釣銭準備金　他

流動資産合計

100,000

26,295,072

7,855,628

8,872,842

5,364,432

848,891

353,916

123,205

646,177

395,238

39,739

1,795,004

5,486,633

191,390

1,254,500

( 固定資産 )

その他固定資産 車両運搬具

ソフトウェア

保　証　金

投資有価証券

預　託　金

 

車両１台 

 

 

 

 

車両１台 

   

共通財産であり、公益目的事業 90％、収益目的

事業 3％、法人管理 7％として使用する財産

会計管理ソフト

全国旅行業協会 弁済業務保証金分担金

滋賀中央信用金庫彦根営業部（出資証券）

リサイクル預託金

 

1

58,821

600,000

30,000

8,930

固定資産合計

資産合計

( 流動負債 )

未　払　金

預　り　金

　社会保険料

　雇用保険料

　そ　の　他

  

３月分賃金　他 

　  

従業員分社会保険料

従業員分雇用保険料

他都市出展預り金　他

697,752

34,025,347

 

15,214,941

2,686,015

445,454

380,160

1,860,401

借　入　金

( 固定負債 )  

3,500,000 

  

運転資金（運営）滋賀中央信用金庫彦根営業部

33,327,595

固定負債合計

負債合計

正味財産

3,500,000

21,400,956

12,624,391

流動負債合計 17,900,956


